ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Felpa SOL'S SPIKE DONNA colore grigio
medio melange taglia 2XL

CK305884

Felpa full zip SPIKE DONNA
3609371002261

SOL'S

03106360XXL

N

Cadauno
5

25

0.545

4039

Maniche montate - 2 tasche a marsupio - Tagliata e cucita - Cappuccio doppio tessuto con
cordini in tinta - Polsini e fondo del capo a costina 2x2 - Mezzaluna e nastro di rinforzo sul collo

Colore grigio medio melange
Materiale cotone/poliestere
Marca SOL'S

Taglia 2XL

Indumento felpa




Peso tessuto

280 g/m?2




