



Felpa SOL'S SPIKE DONNA colore grigio medio melange taglia 2XL



Codice	CK305884
Descrizione	Felpa full zip SPIKE DONNA
EAN	3609371002261
Marca	SOL'S
Part number	03106360XXL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	5
Imballaggio	25
Peso (kg)	0.545
Volume (cm³)	4039

Maniche montate - 2 tasche a marsupio - Tagliata e cucita - Cappuccio doppio tessuto con cordini in tinta - Polsini e fondo del capo a costina 2x2 - Mezzaluna e nastro di rinforzo sul collo

SPECIFICHE	
Colore	grigio medio melange
Materiale	cotone/poliestere
Marca	SOL'S
Taglia	2XL
Indumento	felpa

Peso tessuto	280 g/m²
--------------	----------